Главе администрации Каменского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
А.А. Свириденко
от _________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
гражданина или наименование юридического лица)
______________________________________________
(место жительства гражданина или место нахождения юридического лица)
________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина или
государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации юридического лица
в едином государственном реестре юридических лиц,
идентификационный номер налогоплательщика,
за исключением случаев, если заявителем
является иностранное юридическое лицо)
__________________________________________________
(указать в интересах кого действует уполномоченный
представитель в случае подачи заявления
уполномоченным представителем)
___________________________________
(почтовый адрес и (или) адрес
электронной почты для связи с заявителем)
_______________________________
телефон: , факс (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов

Прошу выдать разрешение на использование: ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(указать: земель, земельного участка или части земельного участка)
с кадастровым номером, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________________
Координаты характерных точек границ территории: ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(если предполагается использование земель или части земельного
участка)
Основание выдачи разрешения: ___________________________________________________________________________
Цель использования земельного участка: ___________________________________________________________________________
Срок использования земельного участка: ___________________________________________________________________________
Прошу информировать о ходе предоставления муниципальной услуги: ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
□ по телефону;
□ сообщением на электронную почту;
□ в личный кабинет ФГИС «Единый портал государственных муниципальных услуг (функций)»;
□ почтовым сообщением.
Результат предоставления муниципальной услуги:
□ выдать в администрации города Татарска;
□ выдать в филиале ГАУ НСО «МФЦ» (указывается в случае направления заявления посредством МФЦ);
□ направить почтовым сообщением.
К заявлению прилагаются следующие документы (заполняется по желанию заявителя):
№ Наименование документа Кол-во Кол-во
п/п экз. листов
«___» __________ 20__ г.
(дата подачи заявления)

_____________________________ _______________________________
            (подпись заявителя)                           (полностью Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]